
NR LËNDA VITI DATA

1 Gjuhë Angleze I 26.01.2017
2 Histori Muzike dhe Analizë Forme I 27.01.2017
3 Solfezh bazë dhe i thelluar dhe Harmoni I 28.01.2017

4 Shkrim në PC I 30.01.2017
5 Instrument Piano I 31.01.2017
6 Instrumentacion dhe Lexim partiture I 01.02.2017

NR LËNDA VITI DATA

1 Pedagogji e përgjithshme II 26.01.2017
2 Histori Muzike II 16.01.2017
3 Edukim koral dhe Instrument (Piano)         II 17.01.2017
4 Harmoni   dhe Solfezh                                   II 18.01.2017
5 Hyrje në kontapunt dhe Orkestracion II 19.01.2017

NR LËNDA VITI DATA

1 Pedagogji muzikore III 30.01.2017
2 Dirigjim koral dhe shoqërim vokal instr III 21.01.2017

3 Estetikë         III 23.01.2017
4 Histori muzike dhe Folklor Shqiptar                                   III 24.01.2017
5 Harmoni Stilistike III 25.01.2017

SHENIM: 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT
Datat e riprovimeve, sem. I, 2016 - 2017, sk plote.

II - Pedagogji muzikore

Te gjithe riprovimet zhvillohen ne ora 14

Dekanati


